
 

 

UCHWAŁA NR XX/161/16 

RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz.446 ze zm.1)), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016r. poz. 617  

ze zm.2)) RADA GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/157/16 Rady Gminy w Warcie Bolesławieckiej z  15 listopada 2016 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 5280), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 roku.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5544


		2016-12-05T13:24:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




